PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КрасногвардейскОГО районА
Белгородской области
ГОРОД БИРЮЧ
09 октября 2019 года
№ 122

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского района от 22 августа 2014 года № 56 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района»
В связи с внесением изменений в решение Муниципального совета от 09 октября 2019 года № 4 «О внесении изменений и дополнений в решение третьего заседания Муниципального совета Красногвардейского района от 19 декабря 2018 года № 5 «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и с изменением  финансового обеспечения муниципальной программы администрация района постановляет:
Внести в постановление администрации Красногвардейского района от 22 августа 2014 года № 56 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района» следующие изменения:
1. Пункт 8 паспорта муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района» «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств районного бюджета (с расшифровкой плановых объемов бюджетных ассигнований по годам ее реализации), а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» изложить в следующей редакции:

- планируемая общая потребность в финансовом обеспечении муниципальной программы составит 4903,5 тыс.руб. Планируемый объем бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств районного бюджета составит 4903,5 тыс. руб., в том числе по годам:
- 2015 год – 1 859 тыс. руб.;

- 2016 год – 706,8 тыс. руб.;

- 2017 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2018 год – 152,7 тыс. руб.;

- 2019 год – 229,0 тыс. руб.;

- 2020 год – 275,0 тыс. руб.;

- 2021 год – 266,0 тыс. руб.;

- 2022 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2023 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2024 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2025 год – 283,0 тыс. руб.

4. Раздел 5.Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

- Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств районного бюджета составляет 4903,5 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2015 год – 1 859 тыс. руб.;

- 2016 год – 706,8 тыс. руб.;

- 2017 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2018 год – 152,7 тыс. руб.;

- 2019 год – 229,0 тыс. руб.;

- 2020 год – 275,0 тыс. руб.;

- 2021 год – 266,0 тыс. руб.;

- 2022 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2023 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2024 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2025 год – 283,0 тыс. руб.

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию основных мероприятий (мероприятий) муниципальной программы из различных источников финансирования и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Красногвардейского района представлены соответственно в приложение № 3 и № 4.
5. В паспорт подпрограммы 1 «Развитие муниципальной службы Красногвардейского района» внести следующие изменения:

- пункт 6 подпрограммы 1 «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1 за счет средств районного бюджета (с расшифровкой плановых объемов бюджетных ассигнований по годам ее реализации), а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» изложить в следующей редакции:

- объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1 за счет средств районного бюджета составляет 4903,5 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2015 год – 1 859 тыс. руб.;

- 2016 год – 706,8 тыс. руб.;

- 2017 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2018 год – 152,7 тыс. руб.;

- 2019 год – 229,0 тыс. руб.;

- 2020 год – 275,0 тыс. руб.;

- 2021 год – 266,0 тыс. руб.;

- 2022 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2023 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2024 год – 283,0 тыс. руб.;

- 2025 год – 283,0 тыс. руб.
7. В пункте 5 постановления администрации Красногвардейского района от 22 августа 2014 года № 56 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района» слово «Лихолетова В.Е.» заменить словом «Коцарева В.Г.».
Глава администрации
Красногвардейского района
И.Н. Бровченко

	Приложение

к постановлению администрации Красногвардейского района

	Приложение № 3

к муниципальной программе Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района»

Таблица №1

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)  оценка расходов на реализацию основных мероприятий (мероприятий)  муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района» из различных источников финансирования

на 1 этапе реализации
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	расходы (тыс. рублей), годы
	Итого на 1 этап 2015-2020 гг.

	Общий объем финансирования (2 этапа), тыс.рублей
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа

	Развитие кадровой политики Красногвардейского района

	Всего:
	4903,5
	1859,0
	706,8
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	3505,5

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	4903,5
	1859,0
	706,8
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	3505,5

	территориальные внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Развитие муниципальной службы
Красногвардейского района
	Всего:
	3080,4
	357,0
	385,7
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	1682,4

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	3080,4
	357,0
	385,7
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	1682,4

	территориальные внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Таблица №2

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)  оценка расходов на реализацию основных мероприятий (мероприятий)  муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района» из различных источников финансирования

на 2 этапе реализации
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	расходы (тыс. рублей), годы
	Итого на 2 этап 2021-2025 гг.

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа

	Развитие кадровой политики Красногвардейского района

	Всего:
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398

	территориальные внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Развитие муниципальной службы Красногвардейского района
	Всего:
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398

	территориальные внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Приложение № 4

к муниципальной программе Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района»

Таблица №1
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района» за счет средств бюджета Красногвардейского района
на 1 этапе реализации
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Общий объем финансирования (2 этапа), тыс. рублей
	Расходы (тыс. рублей), годы
	Итого на 1 этап 2015-2020гг.

	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	ВР

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа
	Развитие кадровой политики Красногвардейского района
	всего, в том числе:
	х
	х
	х
	х
	4903,5
	1859,0
	706,8
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	3505,5

	Администрация Красногвардейского района в лице отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации района
	850
	0705
	1110121010
	244
	3080,4
	357,0
	385,7
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	1682,4

	Подпрограмма 1
	Развитие муниципальной службы Красногвардейского района
	Всего:
	850
	0705
	1110121010
	244
	3080,4
	357,0
	385,7
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	1682,4

	Администрация Красногвардейского района в лице отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации района
	850
	0705
	1110121010
	244
	3080,4
	357,0
	385,7
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	1682,4

	Основное мероприятие 1.1
	Повышение квалификации, профессиональная подготовка и переподготовка кадров в рамках подпрограммы «Развитие муниципальной службы Красногвардейского района»
	Всего:
	850
	0705
	1110121010
	244
	4903,5
	1859,0
	706,0
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	3505,5

	Администрация Красногвардейского района в лице отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации района
	850
	0705
	1110121010
	244
	3080,4
	357,0
	385,7
	283,0
	152,7
	229,0
	275,0
	1682,4

Таблица №2
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Красногвардейского района «Развитие кадровой политики Красногвардейского района» за счет средств бюджета Красногвардейского района
на 2 этапе реализации
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы
	Итого на 2 этап 2021-2025гг.

	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	ВР
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13
	15

	Муниципальная программа
	Развитие кадровой политики Красногвардейского района
	всего, в том числе:
	х
	х
	х
	х
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398,0

	Администрация Красногвардейского района в лице отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации района
	850
	0705
	1110121010
	244
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398,0

	Подпрограмма 1
	Развитие муниципальной службы Красногвардейского района
	Всего:
	850
	0705
	1110121010
	244
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398,0

	Администрация Красногвардейского района в лице отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации района
	850
	0705
	1110121010
	244
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398,0

	Основное мероприятие 1.1
	Повышение квалификации, профессиональная подготовка и переподготовка кадров в рамках подпрограммы «Развитие муниципальной службы Красногвардейского района»
	Всего:
	850
	0705
	1110121010
	244
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398,0

	Администрация Красногвардейского района в лице отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации района
	850
	0705
	1110121010
	244
	266,0
	283,0
	283,0
	283,0
	283,0
	1398,0».